Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2021 года                                                                                          № 56
п. Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 23 января 2015 года № 2 «О создании социального совета в сельском поселении «Степное»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях уточнения состава социального совета сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав социального совета, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Степное» от 23 января 2015 года № 2 «О создании социального совета в сельском поселении «Степное» следующие изменения:

В приложении №2 постановления Состав социального совета в сельском поселении «Степное» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Председатель совета:

Бакшеев А.Г.
	- Глава администрации сельского поселения «Степное»

	Секретарь совета:

Бронникова Н.С.

Члены совета:
	- специалист по социальной работе

	Нагачеева Е.А.
	- специалист администрации

	Брызгалова И.А.

Панфилова С.В.
	- директор Степнинской основной школы

- фельдшер ФАП

	Моисеева А.В.
	- директор МУК ИБДЦ «Фортуна»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»                                               А.Г. Бакшеев
PAGE
2